
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОИ АВЧИЙ КОМІТЕТ 

їм. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

A4 .<ag. Д-о а У  № -j

Про зняття з квартирного обліку 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради від 26.06.2023 року та 
керуючись рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
23 лютого 2021 року №58 «Про проведення інвентаризації квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов за місцем 
проживання», п.25, пп.1 п.26 Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській 
PCP, затверджених постановою Ради Міністрів Української PCP та 
Української республіканської ради професійних спілок від Игрудня1984 
року №470, пп.2 п. «а» ч.І ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1.Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті
Коростишівської міської ради:

1.1. Яценка Сергія Івановича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. І.Франка, 2Б, кв.17. На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради перебували з 23.09.1992 
року у загальній та першочерговій черзі.

1.2. Фоміна Анатолія Васильовича та членів його сім’ї прож. за 
адресою: м. Коростишів, вул. Романа ІІІухевича,4. На квартирному обліку 
при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради перебували з 
23.12.1992 року у загальній та першочерговій черзі.

1.3. Вайднера Володимира Васильовича та членів його сім’ї прож. за 
адресою: м. Коростишів, вул. Вернадського Володимира, 19. На квартирному



обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради перебували з 
27.05.1986 року у загальній черзі.

1.4. Добрянського Сергія Йосиповича та членів його сім’ї прож. за 
адресою: м. Коростишів, вул. ВолодимирськаД, кв.19. На квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради перебували з
25.01.1989 року у загальній та з 15.05.1991 році у першочерговій черзі.

1.5. Андрущенко Наталію Валентинівну та членів її сім’ї прож. за 
адресою: м. Коростишів, вул. Довженка Олександра,69. На квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради перебували з
12.04.1989 року у загальній та першочерговій черзі.

1.6. Данилівського Миколу Віталійовича та членів його сім’ї прож. за 
адресою: м. Коростишів, вул. Героїв Небесної Сотні,6, кв.2. На квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради перебували з 
23.01.1991 року у загальній та першочерговій черзі.

1.7. Короля Миколу Степановича та членів його сім’ї прож. за 
адресою: м. Коростишів, вул. Київська, 113. На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради перебували з 13.12.1991 
року у загальній та першочерговій черзі.

1.8. Андрющенка Юрія Петровича та членів його сім’ї прож. за 
адресою: м. Коростишів, вул. Гелевея,30-а. На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради перебували з 10.06.1992 
року у загальній та першочерговій черзі.

1.9. Азовську Зою Миколаївну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, пров. Толстого,31. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 23.12.1992 року у 
загальній та першочерговій черзі.

1.10. Дідківську Ірину Михайлівну та членів її сім’ї, переселенці з 
Олевського району. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 29.04.1993 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську 
комісію з житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської

Іван КОХАН


